1763r
■uy-J ------ —■ . .'iłBP-‘f ■

KANTOR WEKSLU

Józefa Rabinowicza
Ar 11 plac Teatralny Ar 11

asekuruje
6% Pożyczki Premjowc I-ej em. od amortyzacji

po 60 kop.
bez żadnych innych kosztów.

Ciągnienie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715r
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnieniu.

IDr M A L C Z
Graniczna 14. Choroby wewnętrzne i właściwe ko
bietom. Od 4—6 po poł. 4493

niklowe Zegarmistrz
i STALOWE W3 Marszałkowska 143

1804r .

H wyłącznie fabryk pierwszo-
55 rzędnych
Có poleca

o
N

-■

ALdolf Koserski, odbywszy prak
tykę szpitalną jako hospitant kliniki profesora Ka-
posi’ego w Wiedniu, udziela porady lekarskiej w cho
robach skórnych i wenerycznych rano do 10, po
poł. 4—6. Od 1—2 przyjmuje wyłącznie kobiety;
Próżna nr 3. 4402
"—-u-1'------------------- ■ --------J—1-------- 'i mi-

tali Dyskontowy Warszawski
podąje do wiadomości, że począwszy od dnia 2 (14)
stycznia 1892 r., wypłacać będzie na poczet dywi
dendy za rok 1891 od czternastu pierwszych emisyj
akcyj Wileńskiego Rolniczego Banku po rs. 20 na
każdy kąpon, 4507

62,238 k. 28

77,862 k. 31

n

n

ii

W

n

w
w
w

Towarzystwo Akcyjne
fabryki cukru i rafinerji

Wyciąg ze sprawozdania za rok fabryczny 1890/91.